
Nr. 31069
21 juni

2021

Regeling van de Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit van 

4 juni 2021, nr. WJZ/21154407, tot wijziging van de Regeling maatregelen 

beschermings- en bewakingszone hoogpathogene vogelgriep Weert 2021 in 

verband met de verplaatsing van consumptie-eieren

De Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit,

Gelet op de artikelen 5.2 en 5.5 van de Wet dieren;

Besluit:

ARTIKEL I 

De Regeling maatregelen beschermings- en bewakingszone hoogpathogene vogelgriep Weert 2021 
wordt als volgt gewijzigd:

A

In artikel 8, vierde lid, wordt ‘een aangewezen pakstation’ vervangen door ‘een door de minister 
aangewezen pakstation’.

B

Onder vervanging van de punt door een puntkomma aan het slot van artikel 8a, onderdeel b, wordt 
een onderdeel toegevoegd:

c. Wulro B.V., te Weert geschiedt met gebruikmaking van de route, beschreven in bijlage 6.

C

Bijlage 1 bij deze regeling wordt als bijlage 6 toegevoegd.

ARTIKEL II 

Deze regeling wordt bekendgemaakt op www.rijksoverheid.nl, en treedt op 5 juni 2021 om 00:00 uur in 
werking.

Deze regeling wordt tevens met de toelichting in de Staatscourant geplaatst.

’s-Gravenhage, 4 juni 2021

De Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit,
namens deze:
M.C. Beens
de directeur-generaal van Agro en Natuur van het Ministerie van Landbouw, Natuur en Voedselkwa-
liteit

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2021 nr. 31069 21 juni 2021



BIJLAGE 1 ALS BEDOELD IN ARTIKEL I, ONDERDEEL A 

Bijlage 6 als bedoeld in artikel 8a, onderdeel c 

Wulro B.V.

1. Vanaf kruising A2/Ringbaan Noord, Ringbaan Noord volgen in westelijke richting tot aan Ringbaan 
Oost.

2. Ringbaan Oost volgen in zuidelijke richting tot aan Heuvelweg.
3. Heuvelweg volgen in oostelijke richting tot aan Leukerstraat.
4. Leukerstraat volgen in noordelijke richting tot aan Seelenstraat.
5. Seelenstraat volgen in noordelijke richting tot aan nr. 7, locatie van het bedrijf.
Of de bovenstaande route op omgekeerde wijze.

2 Staatscourant 2021 nr. 31069 21 juni 2021



TOELICHTING 

Er is besloten een corridor in te stellen naar Wulro B.V., te Weert. Deze corridor is om te zorgen dat het 
transport van eieren van buiten het beperkingsgebied naar Wulro B.V. via de in de regeling aangewe-
zen route gebeurt.

Deze regeling wordt op basis van artikel 5.2 van de Wet dieren bekendgemaakt op internet en treedt 
onmiddellijk in werking. De media zullen worden geïnformeerd over deze bekendmaking. De regeling 
wordt ook aan de Staatscourant aangeboden voor publicatie.

De Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit,
namens deze:
M.C. Beens
de directeur-generaal van Agro en Natuur van het Ministerie van Landbouw, Natuur en Voedselkwa-
liteit

3 Staatscourant 2021 nr. 31069 21 juni 2021


	Regeling van de Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit van 4 juni 2021, nr. WJZ/21154407, tot wijziging van de Regeling maatregelen beschermings- en bewakingszone hoogpathogene vogelgriep Weert 2021 in verband met de verplaatsing van consumptie-eieren
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	BIJLAGE 1 ALS BEDOELD IN ARTIKEL I, ONDERDEEL A 
	TOELICHTING 


